

YVA-tarve, Rudus Oy:n  
maa-aineksen  
ottotoiminnan  
laajentaminen

19.4.2022

Liite / Bilaga 1 / 46. §  
RAKYMP 19.4.2022

Rakennus- ja ympäristövaliokunta  
PL 7  
04131 Sipoon kunta

Uudenmaan ELY-keskus  
kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi

Viite: Lausuntopyyntö asiassa UUDELY/14516/2021

**Sipoon kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto YVA-menettelyn soveltamistarpeesta maa-aineksen ottotoiminnan laajentamishankkeeseen, Rudus Oy**

Rakennus- ja ympäristövaliokunta katsoo, että alueen pinta-ala eri hankkeet mukaan luettuna kokonaisuudessaan ylittää YVA-lain liitteen 1 hankeluettelon kohdan 2 b määritelmän.

Sen lisäksi huomiota kiinnittää todennäköiset merkittävät ympäristövaikutukset, kun tarkastellaan alueella olevia hankkeita ja niiden yhteisvaikutuksia. Ennalta arvioituna ne voivat rinnastua YVA-lain hankeluettelossa mainittuihin hankkeiden vaikutuksiin. Yksi tällainen on suunnitelma jatkaa toimintaa ottamistoiminnan päätyttyä ulkopuolelta kuljetettavan louheen jatkuvana vastaanottamisena ja murskaamisena. Oleellista on haettu muutos aiempiin toiminta-aikoihin sekä vastaanotettavan tuontilouheen rajaamaton määrä. Yhdessä lähialueen muiden toimintojen kanssa ympäristövaikutukset voivat kasvaa merkittävästi.

Alueen nykyisistä toiminnoista on havaittu aiheutuvan vaikutuksia pinta- ja pohjavesiin. Koska EU:n vesiputedirektiivi ohjaa toimenpiteisiin pinta- ja pohjavesien hyvän ekologisen ja kemiallisen tilan saavuttamiseksi, on Kullobäckenin nykytilaa ja mahdollisia tulevaisuuden muutoksia syytä tarkastella myös tässä yhteydessä osana alueen toimijoiden yhteisvaikutusten kokonaisuutta. Toiminnan laajentaminen ja luonne voi aiheuttaa lisääntyviä yhteisvaikutuksia Kullobäckenin tilaan ja pohjaveteen, joita tulee ennaltaehkäistä riittäväillä toimenpiteillä.

Rakennus- ja ympäristövaliokunta katsoo, että ympäristövaikutusten arviointi tulee tehdä, että hankkeiden yhteishaittavaikutukset saadaan minimoitua ja saadaan paras mahdollinen lopputulos alueen pitkäaikaista käyttöä ajatellen.